АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советскаяд.№17-2 д Камышевка Аргаяшского района, Челябинской области, 456887, тел/факс (835131) 9-95-37 ИНН/КПП  7426001581/ 74601001, ОГРН 102740014881568, ОКПО 04268946  ОКТМО 75606460 л\с 0365500017, отделение Челябинск г.Челябинск сч. № 40204810300000000339  БИК  047501001 ОКАТО  752068500
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 25 " января 2023 г.                                                                                   № 05
Об определении гарантирующих организаций в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Камышевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

администрация Камышевского сельского поселения Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения на территории Камышевского сельского поселения  МУ Камышевского ЖКХ  адрес: д.Камышевка,ул.Садовая №21-1
Установить зону деятельности гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения в границах комплекса технологически связанных между собой инженерных сооружений, предназначенных для водоподготовки, транспортировки и подачи питьевой и (или) технической воды, к которым присоединены объекты капитального строительства абонентов на территории Камышевского  сельского поселения (за исключением сетей и объектов, относящихся к зоне деятельности других гарантирующих организаций).

2. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы водоотведения на территории Камышевского сельского поселения  МУ Камышевского ЖКХ, адрес: д.Камышевка ,ул.Садовая 21-1
Установить зону деятельности гарантирующей организации для централизованной системы водоотведения в границах комплекса

технологически связанных между собой инженерных сооружений, предназначенных для водоотведения, к которым присоединены объекты капитального строительства абонентов на территории Камышевского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Камышевского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Камышевского
сельского поселения

                      А.Н. Малев